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Radboud umc

Uendelig variasjon i gulvdesign - Naturen beriker interiøret i
Radboudumc  I den nye hovedbygningen til Radboudumc står
pasienten i sentrum. Men naturen har også en fremtredende rolle.
Bygningen, designet av EGM Architects, er ferdigstillet og
innredet basert på designretningslinjer som fremhever
forbindelsen med den omkringliggende naturen, noe som også
kommer til uttrykk i gulvene. Utallige forskjellige plante- og
dyremotiver er trykket inn i gulvet.  Iris Hobo, designleder ved
Radboudumc, sier: "Designretningslinjene er basert på
forbindelsen med naturen, som spiller en viktig rolle i sykehusets
historie og som fortsatt dominerer miljøet. Designet av gulvene
er en kombinasjon av en grafisk fremstilling av denne naturen,
kombinert med figurer fra gamle glyptikker som en gang ble
designet for Radboudumc. En sammensmelting av gamle og nye
elementer."  Eternal Digital Print finnes hovedsakelig i
venterommene, loungeområdene og andre oppholdsrom.
"Interiøret er en del av vår intensjon om å ha et stressfritt
sykehus," fortsetter Hobo. "Fargene er gjort mer fyldige i
sentralområdet og lysere i korridorene. På den måten får man en
bedre forståelse av hvor man er, og hvis man står i gangen og den
fyldige fargen møter deg, forkorter det visuelt gangen."  Et annet
smart formgrep er at fargen på veggen fortsetter en bit inn på
gulvet; dette gjør det lettere å se på avstand hvor de vinklete
korridorene er. Det letter orienteringen og hjelper til med å finne
veien. Orientering og klarhet var også retningsgivende for
gulvdesignet i sykehusavdelingene. Her ble Eternal Wood
Traditional Oak lagt der pasienten er hovedbrukeren. Dette er
lagt som en løper i korridorene, ved pasientdiskene og under
sengene i sykerommene. Rundt dette er det hvit vinyl. Så de 'tre'
gulvene er egentlig for sakte trafikk, mens de ensfargede er for
'rask' trafikk."  De mest brukte gulvene er ferdigstilt med Sphera
homogen vinyl.
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